6. Objednatel dále bere na vČdomí, že zmČna díla provedená bez souhlasu zhotovitele povede ke ztrátČ 
nároku z vad a dalších práv objednatele. 

V.  

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové cenČ díla dle této smlouvy v celkové výši 610.000,- Kč  bez DPH 
(slovy: šestsetdesettisíc), 738.100,- Kč vč.DPH: 

Popis činnosti cena bez DPH v Kč DPH (21 %) v Kč  cena včetnČ DPH  
v Kč 

PĜedprojektová 
pĜíprava (geodetické 

zamČĜení, 
geotechnický 

prĤzkum) 

100.000,- 21.000,- 121.000,- 

DUSP 260.000,- 54.600,- 314.600,- 

DPS vč.